
ИНФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими  (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.03.2022 года 

  

 

 

 

 
  

 
 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2022 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

1472,7 

 

8431,2 

 

4887,0 

 

5016,9 

 учреждения образования  1134,9 7795,4 4639,1 4291,2 

 учреждения здравоохранения  320,1 635,8 237,3 718,6 

 учреждения социальной поддержки 

(минтруд) 

17,7 0,0 10,6 7,1 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

134,1 

 

2861,4 

 

1831,6 

 

1163,9 

 учреждения образования  130,5 2015,0 1190,9 954,6 

 учреждения здравоохранения  -24,1 474,7 380,1 70,5 

 учреждения социальной поддержки  27,7 371,7 260,6 138,8 

 

3. АО Гормолзавод «Магаданский» 

 

1879,0 

 

11729,3 

 

7020,0 

 

6588,3 

 учреждения образования  1842,2 7893,6 4531,4 5204,4 

 учреждения здравоохранения  0,0 495,9 295,3 200,6 

 учреждения социальной поддержки 36,8 3339,8 2193,3 1183,3 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

Магаданский» 

 

 

217,8 

 

 

2523,1 

 

 

1255,1 

 

 

1485,8 

 учреждения образования 150,3 1515,9 664,6 1001,6 

 учреждения здравоохранения 67,5 270,0 48,5 289,0 

 учреждения социальной поддержки 0,0 737,2 542,0 195,2 

 горспорттуркомитет 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

3703,6 

 

 

25545,0 

 

 

14993,7 

 

 

14254,9 

 учреждения образования 3257,9 19219,0 11026,0 11451,8 

 учреждения здравоохранения 363,5 1876,4 961,2 1278,7 

 учреждения соц. поддержки 82,2 4448,7 3006,5 1524,4 

 горспорттуркомитет 0,0 0,0 0,0 0,0 


